За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, наведене в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, відповідно до статті 52 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції» накласти на ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ 

ЯРОШЕНКА ОЛЕКСІЯ ОЛЕКСІЙОВИЧА (ідентифікаційний номер – 3086808998)штраф 

у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання 

рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної